

## Nowi nauczyciele mianowani w Gminie Ozimek



DSC 0317



DSC 0302

**Na krótko przed rozpoczęciem roku szkolnego 2022/2023, uroczyste ślubowanie złożyły trzy nauczycielki uczące w ozimskich szkołach, które od 1 września będą towarzyszyć swoim uczniom już jako nauczyciele mianowani. Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek w imieniu swoim i mieszkańców Gminy złożył nauczycielom gratulacje i życzył dalszych sukcesów zawodowych.**

**Joanna Mordak** jest nauczycielką języka angielskiego w Szkole Podstawowej nr 2 w Ozimku, pełni też funkcję wychowawczynie klasy V. Na co dzień stara się by przyswajanie języka obcego odbywało się w przyjemnej atmosferze, a dzieci rozwijały w sobie poczucie wartości, pozytywne podejście do życia, otwartość na wyzwania, empatię oraz krytyczne myślenie. Praca z dziećmi i młodzieżą jest dla niej źródłem inspiracji i satysfakcji. W wolnym czasie lubi relaksować się przy ciekawej książce, zabawnym filmie, wpadającej w ucho muzyce lub spędzając czas aktywnie na świeżym powietrzu.

**Kamila Słowik** od siedmiu lat jest związana ze Szkołą Podstawową nr 2 w Ozimku. Spełnia się w niej jako logopeda, polonista i oligofrenopedagog, jest także wychowawczynią klasy VIII. Pracę w szkole traktuje jak pewnego rodzaju misję. Czuje, że swą pracą wpływa na wychowanie oraz kształtowanie się umysłów młodego pokolenia. Swą postawą inspiruje swoich uczniów, zachęca ich do podejmowania nowych wyzwań i poszukiwania pasji. Wspiera swoich podopiecznych w ich osobistych wyborach. Stawia na kreatywność, otwartość i indywidualne podejście do procesu

nauczania. W wolnych chwilach angażuję się w akcje charytatywne, maluje, śpiewa i dużo czyta... gdyż, jak kiedyś powiedziała Wisława Szymborska "czytanie książek to najlepsza zabawa jaką sobie ludzkość wymyśliła."

**Aneta Woźnica** pracuje w Szkole Podstawowej nr 1 w Ozimku, gdzie uczy dzieci edukacji wczesnoszkolnej, niemieckiego jako języka mniejszości narodowej oraz informatyki. W tym roku ukończyła studia podyplomowe z pedagogiki korekcyjnej. Swoją pracę traktuje z wielką pasją i zaangażowaniem. Prywatnie jest mamą dwóch córek i wielbicielek zwierząt. W wolnej chwili lubi grać z córką na X-boxie i czytać książki.